平成23年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成23年3月31日）

平成23年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成23年3月31日）

修正の理由
 連結・個別ともに特別損失として見込んでおりました株式評価損が当初見込みを下回ったため、当期純利益が当初予想
を上回りました。

● 配当予想の修正について

修正の理由
 平成23年3月期の期末配当金につきましては、1～2円としておりましたが、当期の業績等を総合的に勘案した結果、1株
当たり2円とすることにいたしました。

以 上

平成23年5月12日
各 位

上場会社名 昭和鉄工株式会社
代表者 代表取締役社長 山本駿一
（コード番号 5953）
問合せ先責任者 経理部長 山根譲治
（TEL 092-651-2931）

業績予想および配当予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成23年2月9日に公表した業績予想および配当予想を下記の通り修正いたし
ましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 12,000 100 80 20 2.27
今回修正予想(B) 11,837 86 85 38 4.39
増減額(B-A) △163 △13 5 18
増減率(%) △1.4 △13.1 6.6 91.1
（ご参考）前期実績
（平成22年3月期）

11,116 △512 △526 △1,636 △184.61

売上高 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利益
百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 9,970 45 5 0.57
今回修正予想(B) 10,022 57 17 2.03
増減額(B-A) 52 12 12
増減率(%) 0.5 28.0 253.0
（ご参考）前期実績
（平成22年3月期）

8,913 △593 △1,634 △184.46

年間配当金
第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計

円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
（平成23年4月20日発表）

― ― ―
1.00

～2.00
1.00

～2.00
今回修正予想 ― ― ― 2.00 2.00
当期実績 ― 0.00 ―
前期実績
（平成22年3月期）

― 0.00 ― 0.00 0.00